
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 250 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli wewnętrznej  

w Samodzielnym Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Krościenku Wyżnym 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz § 7 załącznika do uchwała 

Nr VII/36/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku 

Wyżnym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3389) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym 

Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym w składzie: 

1) Mateusz Podkul – przewodniczący; 

2) Agnieszka Filar – członek; 

3) Kacper Sabik – członek. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


